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CopenHill, joka tunnetaan myös nimellä 
Amager Bakke, on innovatiivinen kaupun-
kikokonaisuus Kööpenhaminassa, inspi-
roiva esimerkki kaupunkitilan kestävästä 
käytöstä. Tämä ainutlaatuinen hanke yh-
distää jätevoimalaitoksen toiminnot virkis-
tysmahdollisuuksiin ja tarjoaa asukkaille ja 
vierailijoille ainutlaatuisia elämyksiä. Se on 
rakennus, jonka katolla on laskettelurinne, 
kiipeilyseinä ja juoksurata.

CopenHillin syntyhistoria on merkittävä 
esimerkki innovatiivisesta lähestymistava-
sta kaupunkisuunnitteluun ja kestävään 
kaupunkikehitykseen. Hankkeen tavoit-
teena oli osoittaa, kuinka teollinen infra-
struktuuri voi elää harmonisesti rinnakka-
in kaupunkielämän ja virkistyksen kanssa.

Lähes kymmenen vuotta sitten Bjarke In-
gels Group (BIG) esitteli jätteistä energiaa 
käyttävän voimalaitoshankkeen, jonka oli 
tarkoitus olla moderni symboli energiato-
imintojen yhdistämisestä virkistysmahdolli-
suuksiin. Tämä Amager Bakke -niminen aja-
tus syntyi pitkän aikavälin suunnitelmasta 
luoda infrastruktuuri, jossa energiatavoitte-
et yhdistetään houkutteleviin julkisiin tilo-
ihin. Tämä on osa kaupungin aloitetta siirtyä 
kohti kestävää kehitystä ja hiilineutraaliutta.

ArchDaily raportoi alun perin vuonna 2011, 
että projekti sisälsi innovatiivisten teknolo-
gioiden käytön ja joukkorahoituksen Kick-
starterin kautta. Historia meni kuitenkin 
vielä pidemmälle, vuoteen 2002, jolloin Bjar-
ke Ingelsin yritys, joka tunnettiin silloin ni-
mellä PLOT, ehdotti laskettelurinteen sijoit-
tamista kaupungin suurimman tavaratalon 
yläpuolelle. Vaikka tätä ideaa ei toteutettu, 
siitä tuli siemen tulevalle hankkeelle, joka 
lopulta voitti vuonna 2011 kansainvälisen 
jätevoimalan rakentamiskilpailun. Vuosien 
varrella CopenHill on muuttunut, vaihtanut 
nimiään ja kehittänyt osaamistaan, kun-
nes siitä on tullut symboli innovatiiviselle 
lähestymistavalle kaupunkien energiaan ja 
julkisiin tiloihin. Tänä päivänä CopenHill ei 
ainoastaan   tarjoa energiaa, vaan myös inspi-
roi toimia kestävän kehityksen puolesta ja 
näyttää kuinka luovat ratkaisut voivat inte-
groitua kaupunkielämään.

Lähde: https://www.copenhill.dk/en/acti-
vities/loeb-hike-traening (09.02.2024)

CopenHill erottuu ensisijaisesti omina-
isuudestaan   - kompleksin yläpuolella 
kohoavasta keinotekoisesta laskettelurin-
teestä. Tämä ainutlaatuinen yhdistelmä 
jätteenkäsittelyvoimalaitoksen ja virkis-
tyspaikan toimintoja saa CopenHillin kiin-
nittämään asukkaiden ja matkailijoiden 
huomion. Jätevoimalaitoksena CopenHill 
on erinomainen esimerkki kestävistä ener-
giakäytännöistä. Jätettä käytetään raaka-
-aineena sähkön ja lämmön tuotannossa, 
mikä vähentää haitallisia ympäristöva-
ikutuksia. Lisäksi jätteenpolttoprosessia 
seurataan ja valvotaan tarkasti haitallisten 
aineiden päästöjen vähentämiseksi. Se ei 
kuitenkaan ole kaikki CopenHillin tarjot-
tavanaan. Sen yleisölle avoin virkistysalue 
houkuttelee lukuisia vierailijoita. Keinote-
koisella laskettelurinteellä voit harrastaa 
talviurheilua ympäri vuoden, mikä on 
houkutteleva vaihtoehto perinteisille hii-
htokeskuksille. CopenHillissä on laskette-
lurinteen lisäksi lukuisia mahdollisuuksia 
aktiiviseen ajanviettoon, mukaan lukien 
juoksu „CopenHill Track” -radalla. Kilpailuja 
nopeimmasta tiestä huipulle järjestetään 
säännöllisesti. Reitit vaihtelevat pituudel-
taan ja vaikeudeltaan, joten kaikki voivat 
kokeilla vuoristojuoksua eri kaltevuusta-
soilla. CopenHillin huipulle ei ole vain yksi 
tie. Polut ja portaat tarjoavat erilaisia   reit-
tejä, alkaen lyhyimmästä, noin 450 metriä 
pitkästä. Vaellus huipuille on mahdollista 
sekä polkuja että portaita pitkin laskette-
lurinteen molemmin puolin. Voit nauttia 
kauniista näkymistä, järjestää piknikkejä 



luonnon vehreyden ympäröimänä ja iha-
illa Kööpenhaminan panoraamaa 85 me-
trin korkeudesta.

CopenHill on avoinna yleisölle arkisin, jo-
ten voit käyttää hiihtolatua, lenkkipolkuja, 
portaikkoja ja hissiä ilmaiseksi. Voit myös 
yhdistää patikoinnin katuharjoitteluun 
78 metrin korkeudessa käyttämällä erila-
isia   kuntolaitteita, kuten vetotelineitä ja 
käsikävelyjä. Joogatunteja ja muita liikun-
tamuotoja, joissa on rentouttava näköala, 
järjestetään myös tiettyinä päivinä. Lisäksi 
kompleksissa on muita nähtävyyksiä, ku-
ten kiipeilyseinä ja kelkkarata, mikä tekee 
CopenHillista ihanteellisen paikan aktii-
vista virkistystä etsiville.

Yhteenvetona voidaan todeta, että Copen-
Hill on ainutlaatuinen esimerkki innova-
tiivisen energian yhdistämisestä kaupun-
kitilan virkistyskäyttöön. Ainutlaatuisen 
jätevoimalaitosalueen kehittämisen 
ansiosta tämä vetovoima tarjoaa tuotta-
van kierrätysmuodon lisäksi asukkaille ja 
matkailijoille runsaan valikoiman virkisty-
smahdollisuuksia. CopenHillistä on tulossa 
paitsi kestävän kehityksen symboli, myös 
paikka, joka yhdistää yhteisöä ja kan-
nustaa aktiiviseen elämäntyyliin. Se toimii 
inspiraationa muille kaupungeille, jotka 
pyrkivät hyödyntämään kaupunkitilojen 
potentiaalia terveyden edistämiseen ja 
ympäristön suojelemiseen.
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